
COMUNE di VEDANO AL LAMBRO
Provincia di Monza e Brianza

 Servizio ECONOMICO FINANZIARIO

DETERMINAZIONE N. 492 DEL 12/11/2013

Oggetto: LIQUIDAZIONE DI SPESA PER RIMBORSO DEGLI ONERI SOSTENUTI DAL 
COMUNE DI MONZA PER LA CONVENZIONE POLO CATASTALE- ANNO 2012

ESERCIZIO 2013
IL RESPONSABILE DI SETTORE

VISTO l'impegno di spesa assunto con proprio atto n. 380 del 21/08/2013 con il quale è 
stata autorizzata la spesa per il rimborso degli oneri sostenuti dal Comune di Monza per la 
convenzione Polo Catastale  spese di gestione 2012, con impegno n. 307.01 al capitolo 
di PEG n. 375.01 del bilancio 2013;

VISTA la comunicazione prot. n. 8874 del 06/11/2013, con la quale il Polo Catastale del 
Comune di Monza ha trasmesso il prospetto di liquidazione spese anno 2012 come da 
determina del Dirigente del Settore n. 1724 del 21/10/2013 “Ripartizione spese Polo 
catastale di Monza anno 2012” e dal quale risulta una spesa per il Comune di Vedano al 
Lambro di € 10.125,60;

ACCERTATA sotto la propria responsabilità la piena regolarità della documentazione e 
l'esecuzione del servizio, così come risulta dalla documentazione depositata agli atti 
dell'ufficio;

VISTO l'art. 184 del D.Lgs. 18.08.2000, n. 267;

D E T E R M I N A

1. DI LIQUIDARE, per le motivazioni di cui in narrativa, l'importo di € 10.125,60 a 
favore del Comune di Monza a titolo di rimborso degli oneri sostenuti dal Comune 
stesso per la convenzione Polo Catastale  spese di gestione 2012;

2. DI CONFERMARE l'imputazione della spesa al capitolo di P.E.G. n. 375.01 del 
Bilancio 2013 (CODICE SIOPE: 1332) come da impegno n. 307.01 rilevando che la 
liquidazione è totale e pertanto esaurisce l'impegno precedentemente assunto;



3. DI TRASMETTERE al servizio finanziario la presente liquidazione con allegata 
richiesta di  pagamento.

L'istruttore
A. Riverso Il Responsabile del Settore

Rag. Elisabetta Santaniello


